DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELEIÇÕES DO GRÊMIO
ESTUDANTIL E O PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA: O QUE APRENDEMOS?
de autoria de VITORIA FORTES FAZZIO, ANGELA CRISTINA RODRIGUES RUSSO,
PATRICIA GHIRALDELLI SANTOS LIMA, KAROL MARTONI BARBI, THAÍS CRISTINA
RODRIGUES TEZANI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php